EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003-006/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº006/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 27 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Carlos Castilho Campos Da Silva 668014

2 Samanttha Ferreira Bolelli 668100

3 Bruna Corrêa Dantas D´Almeida Câmara 659120

4 Viviane Pereira Sergio 667420

5 Mariana 656642

6 Rodolfo Padilha Santana 665448

7 Kennya Soares Borges 665051

8 Adaiane De Souza Paulo 664984

9 Ricardo Baptista Gonçalves 660119

10 Daniella Lima Souza 660467

11 Breno Mendes Do Nascimento 669404

12 Caroline Furtunata Da Silva Gonçalves 657619

13 Adriana Gomes Da Silva 658175

14 Cristiana Marques De 0Liveira Nascimento 669101

15 Amanda Lima Lacerda 657988